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MITTATEKNIIKAN KESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2002 
 
 
 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Mittatek-
niikan keskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä 
kauppa- ja teollisuusministeriölle että Mittatekniikan keskukselle. 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Risto Palo ja valvonut ta r-
kastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Mittatekniikan keskuksen tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun lasken-
tatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tieto-
jen perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja 
kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät 
tiedot. Palvelukyvyn osalta on tarkastettu esitettyjen tietojen riittä-
vyyttä.  

Toimintakertomuksessa ei ole esitetty taloudellisuus- ja tuottavuus-
tietoja tai niitä korvaavia kustannustietoja tulosalueittain tai tehtävit-
täin. Tuloksellisuuden kuvauksessa on esitetty tietoja keskuksen  
suoritteista ja menoista. Suoritetietoja voidaan pitää luotettavina ja 
riittävinä. Taloudellisuus- ja kustannustietojen puutteista johtuen esi-
tettyjä tuloksellisuustietoja ei kuitenkaan voida pitää oikeina ja riittä-
vinä. Mittatekniikan keskuksen laskentatoimi mahdollistaisi myös ta-
loudellisuus- ja tuottavuustietojen esittämisen. Kustannusvastaa-
vuuslaskelmassa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä. Palvelu-
kykyä koskevia tietoja voidaan pitää riittävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä  maksullisen 
toiminnan tuottojen tarkastuksen yhteydessä. Tarkastuksen perus-
teella ei ole olennaista huomautettavaa.  
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Ylitarkastaja   Risto Palo 

 

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
 Mittatekniikan keskuksen johtaja 
 Mittatekniikan keskuksen johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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